## Aun-

tionem praefati Principis per oracula eorum quae Romam transmiserat verum esse firmavit & apologeticum fecit & Romam misit per suos Legatos Presbyterum, Diaconum & Subdiaconum, viros eruditissimos & in omnibus Dei servos & in divinis scripturis imbutos, cum versibus etiam acclamatoriis secundum quod & olim transmiserat de laude Romani Imperatoris. Quod Roma dignè & piè recipiens cunctis legendum indixit, atque Imperator acclamando: *laus tua Deus in fines terrarum*: lectum saepius notum fecit, qui & rescriptum Domino Juliano per supra fatos Legatos cum gratiarum actione & cum honore remisit, & omnia quaecumque scripsit justa & pia esse deprompsit. *Rod. Tolet. de reb. Hisp. l. 3. c. 14. Ful. Chron. an. 689. Luitprand. an. 683. Hier. Higuev. in not. ad Luitprand.*

(1) Ervigius Rex tamepsi religionis specie satis  
pro-

Aunque todas las acciones de Ervigio eran gratas al pueblo , consideró como prudente la facilidad con que sus favores se truecan en desdenes , y para asegurar á sus descendientes casó á su hija Cixilona con Flavio Egica , sobrino del Rey Wamba y nieto del Rey Chindasvinto , nacido de una hija suya , reconociendo que era el de mayores

es-  
 profecise videbatur ut regnum se superstitute staret:  
 ne defuncto tamen alienata multitudine, inimica  
 nobilitate populare odium filios opprimeret cura  
 sollicitabat: optimum visum est Egicam arcta cog-  
 natione Wambae sanguine annexum generum ad-  
 optare, Cixilone filia in conjugium data juratum-  
 que imprimis Reginae Socrus atque filiorum ejus  
 commoda & incolumitatem diligenter pro eo ac  
 par erat curaturum: neque permissurum patre de-  
 functo in orphanorum fortunas quemquam impuè  
 grassari. His rebus ex sententia constitutis, cum  
 Wambae leges nonnullas quae paulo acerbiores  
 videbantur & ab illorum tempore conditione ab-  
 horrere propter corruptos gentis mores antiquas-  
 set, ac nominatim legem de delectibus militaribus  
 quae paulò severior erat mitigasset, in vivis esse  
 desiit Toleti ex morbo defunctus 17. Kal. Decembr.  
 qui dies Veneris erat, salutis anno 687. Regnavit  
 annos septem, dies quinque & viginti ad posteri-  
 tatis memoriam non tam honestus quam clarus.  
*Joan. Mar. de reb. Hisp. l. 6. c. 17. Luc. Tud. Chron.  
 Mund.*

espe  
 dexa  
 yo :  
 prom  
 amp  
 C  
 las c  
 habi  
 co c  
 ab J  
 la p  
 respe  
 posit  
 leyes  
 dole  
 Cáo  
 diera

(1)  
 per E  
 esse  
 nores  
 hujus  
 Reges  
 copal

esperanzas á la corona , y que le convenia dexarle obligado nombrándole por sucesor suyo : y para mayor seguridad , le obligó á prometer con la religion del juramento , que ampararia á sus hijos y á la Reyna su muger.